זיקה זו נובעת מאירועים היסטוריים שקושרים את העם היהודי לארץ ישראל.</p> <ul style="list-style-type: none"> • מנחות הביכורים מובאות לבית המקדש בירושלים, מילון תנכ"י שכתב הנזיר הצרפתי קלמה, 1730.
<p>פריט זה עוסק בקונגרס הציוני הראשון, ובעקיפין בכל המאמצים הרשמיים שנעשו על ידי העם היהודי למען הקמת המדינה.</p> <p>”בשנת תרנ"ז (1897) נתכנס <u>הקונגרס הציוני</u> לקול קריאתו של הוגה חזון המדינה היהודית <u>תיאודור הרצל</u> והכריז על זכות העם היהודי לתקומה לאומית בארצו.”</p> <p>זו דוגמה להצדקה היסטורית</p> <ul style="list-style-type: none"> • רשמים מקונגרס הציוני הראשון, עיתון המליץ, 1987